
Ziemeļpolija , Austrumprūsija 
Malborka, Gdaņska, Sopota , Gdiņa, Hel… 

             12.07-17.07.2024.( 6.dienas) cena  EUR 475 
 

 

1.diena, 

12.07. 

Piektdiena   

Izbraucam no Limbažu kultūras nama (Rīgas iela 9) plkst. 6.00 

Tranzīts  cauri Lietuvai un esam Polijā, 

pirmais apskates objekts ir klosteris , kā 

mēs visi zinām svarīgu lomu pasaule 

kristietības  vēsturē spēlē klosteri. To 

nozīme viduslaikos ir neizmērojami liela, 

mūki pat  veidoja tādu kā vidusšķiru  

starp aristokrātiju un tautu. Virgu -

Kamedulu klostera apmeklējums , 

dodamies pusdienās kādā no Polijas 

krodziņiem.  

Brauciens pa ainaviskiem senās 

Austrumprūsijas ceļiem...Apskatīsim 

divus paralēlos Polijā augstākos  

- Stanczyki tiltus  - divi iespaidīgi arku 

tilti, kas savulaik kalpojuši šaursliežu 

dzelzceļa vajadzībām. Vilcieni kursēja  

līdz 1944.gadam.Tiltus projektēja itāļu 

arhitekti, viņi līdzinās  romiešu 

akveduktiem tāpēc ieguva 

nosaukumu “Ziemeļu ūdensvadi”. 

Dodamies pa šauriem  Polijas 

autoceļiem uz  mūsu viesnīcu Viesnīca Polijā*** 

 

2.diena 

13. 07 

Sestdiena  

Brokastis viesnīcā. 10.00 ekskursija 

Viku midzenī ( Wilezy Szaniec) II Reiha 

virspavēlniecības mītne, kurā vairāk, 

ka 850 dienas uzturējās  Hitlers un  no 

kuras tikušas vadītas kaujas 

operācijas Austrumu frontē ;  

Sv. Lipka -viens no skaistākajiem 

baroka arhitektūras pieminekļiem 

Polijā. Klostera baznīcā  

noklausīsimies brīnišķīgu ērģeļmūzikas  

spēli. Apmeklēsim Ryn pils 

iekšpagalmu, otrais lielākais Polijā 

būvniecības objekts, atrodas vienā 

no skaistākajām vietām Mazurskas 

kalnainais reljefs, pasakainie ezeri un  

pussalas. Pienācis laiks Pusdienu 

pauze, pils restorānā. Dodamies 

Tālāk uz Olštinu -galvenā Vārmijas un 

Mazūrija pilsēta, tās interesantā 

vecpilsēta ar tirgus laukumu un 

“Augšas” vārtiem. Ceļš uz Malborku!  

Viesnīca Malborkā** 

 



3. diena  

14.07. 

Svētdiena  

Brokastis. 10.00 Malborkas 

pils (UNESCO) –  lielākā vācu krustnešu 

pils Eiropā. Ekskursija pilī. Šis ir pasaulē 

lielākais sarkano ķieģeļu cietoksnis! 15. 

gadsimtā pats cietoksnis bija vesela 

pilsēta – lielās un labi organizētās 

Teitoņu Ordeņa valsts galvaspilsēta. 

Tagad pilī atrodas muzejs, kura 

ekspozīcija stāsta par pils vēsturi. 

Apskatīsim vienu no varenākajām 

viduslaiku bruņinieku pilīm, kura ir 

saglabājusies nemainīga no krustnešu 

laikiem, jums paveras reāla iespēja 

nokļūt…viduslaikos! 

Pusdienu pauze Malborkā...Dodamies 

tālāk !  

Tas būs ceļojums  pa neparasto 

Kašubas novadu – nelielā teritorijā 

netālu  no Gdaņskas iespējams 

izbaudīt visneiedomājamākās tūrisma 

atrakcijas: viesus te gaida Ginesa 

rekordu cienīgās pasaulē lielākās 

klavieres un garākais krogus galds, 

kāpiens mākoņos, bunkuri un  muižas,  

un māja “ar kājām gaisā”. Kašubu 

zemē vietējie runā ļoti dīvainā poļu 

valodā, dzer paniņas, šņauc tabaku 

un ar cieņu valkā tautastērpus. 

Ekskursija Kašubu saimniecībā ar 

neiedomājamām lietām...- viss kājām 

gaisā! – viesošanās Kašubas namā, kura stāv uz jumta.  

Jums šķiet, tādā nevar dzīvot? Iesim un apskatīsimies! Dodamies  uz 

Gdaņsku.   Viesnīcā Gdaņskā*** 

 

4. diena  

15.07. 

Pirmdiena  

Brokastis  viesnīcā. Šodien dosimies līdz 

Gdiņai, tad  jūras ceļš   uz Helas pussalu 

un skaistā romantiskā Sopota. Izbraucam 

10.00 ar kuģi uz Helu, pavadīsim tur laiku.  

Hela pussala ir bagāta ar kultūras 

pieminekļiem un vēsturisko mantojumu, 

apmeklēsim vēsturisko Hela ciematu ar 

tā senajām zvejnieku mājām un jūras 

muzeju, kur var iepazīt vēsturi par 

pussalas dzīvi un zvejošanu. 

Dosimies atpakaļ, apmeklēsim 

slaveno kūrortu-Sopota, vakara 

pastaiga pa Monte Kazino varoņu 

ielu,  516 m garāko koka molu Eiropā. 

Noteikti jānogaršo gofras-tikko ceptas 

vafeles ar putukrējumu  un svaigām 

ogām. Sopota   ir vasaras kūrort 

pilsēta, ar suvenīru bodītēm, ielu 

muzikantiem, māksliniekiem.  

Vakarpusē Dodamies  uz  Gdaņsku. 

Viesnīca Gdaņska*** 



5. diena 

16.07. 

Otrdiena  

Brokastis. Šodien iepazīsim Gdaņsku Senā Hanzas savienības 

pilsēta Gdaņska jeb Danciga. Vecpilsētas Glovne Miasto apskate – 

Moltavas krastmala, ceļamkrāna tornis Dzērve, Rātsnams ar Saules pulksteni, 

garais tirgus, Artusa nams, Neptūna 

strūklaka, Sv. Maricas baznīca, kurā 

vienlaikus spēj sanākt 25 000 

dievlūdzēju. Brīvais laiks Gdaņskā. 

Gdaņskā noteikti jānobauda sviestā 

cepta bute – flandra un 

Goldwasser... Garda arī ābolkūka 

Šarlotka, skaistā ielas kafejnīcā ar 

lieveni... Iespēja nopirkt dzintara rotas 

un siltus vilnas pledus...Iespēja doties ar 

pirātu kuģīti uz Westerplatti.  

Un vakarā , tas ir trešais  vakars Gdaņskā 

izbaudām pilsētu, kura nakts gaismās  

atdzīvojās vēl vairāk , izgaismojās skaistā 

arhitektūru, kas iepriecina acis un 

protams  iemūžina mirkli fotoaparāta 

objektīvā. Pasakaina pilsēta, kurā dzīvo 

jauki ļaudis. 

Viesnīca Gdaņskā***  

6. diena 

17.07. 

Trešdiena  

 

Brokastis viesnīcā. Sākam savu mājupceļu, pa autobusa logu baudām   

ainaviskos Austrumprūsijas ciematus, pilsētiņas...Mazūrija - gotisko piļu un 

tūkstoš ezeru zeme.  

Pusdienu pauze Suwalku lielveikalā, apvienota ar mājās vedamo gardumu 

iegādi. Un uz mājām. Esam mājās un guļam savās gultiņas.  

 

 

 

             Cenā iekļauts: 

  brauciens ar komfortablu autobusu; 

  nakšņošana tūristu klases viesnīcās (2-3*), 2-vietīgi numuri ar ērtībām; 

  brokastis viesnīcās; 

  gida-grupas vadītāja pakalpojumi; 

  autoceļu nodokļi, autostāvvietas; 

  ceļojuma apdrošināšana uz brauciena laiku, pers. līdz 75 g.v.,  

no 76 g.v. - piemaksa vai sava apdrošināšana, vai derīga ir bezmaksas EVAK 

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte ( Eiropas veselības apdrošināšanas 

karte),kas sniedz nepieciešamo  vai neatliekamo veselības aprūpi. 

    Papildus izdevumi: 

 Hitlera  Vilku midzenis :pieaugušie PLN 25/ ar atlaidi PLN 20;  

 Kamedulu klostera apmeklējums PLN 10;  

 Stanczeku dvīņu tilti: pieaugušais 8 PLN  / ar atlaidi PLN 4 ; 

 Sv. Lipka baznīca -ziedojumi ; 

 Pusdienas Ryn pilī ( zviedru galds) EUR 20 ( jāiemaksā pirms brauciena) 

 Malborkas viduslaiku pils un ekskursija pilī krievu valodā: 

 PLN 47 - pieaugušais / PLN 38 - seniors / PLN 32 - bērns; 

 Jauks brauciens uz Hel pussalu-PLN 50  

 Košubu centra apmeklējums (ieejas biļete + kašubu gids) PLN 40 no 

personas .; 

 Vietējais gids Gdaņska ( krievu valodā) EUR 5,00 

 

 



 

 

 
 

Papildus iespējams: 

 

 Pirātu kuģītis Gdaņskā: PLN 45,00 - pieaugušais / PLN 35,00 - bērns. 

 Marijas baznīcas tornis Gdaņskā: PLN 6,00 - pieaugušais / 3 PLN – bērns; 

 Sopotas koka mols: PLN 8,00( pers.) 
 

Programmā minētās papildus izdevumu cenas var mainīties! 

• Ēdināšanas un citi personīgie izdevumi; 

• piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcās: 80 EUR. Ja persona vēlas dzīvot vienvietīgā 

numuriņā vai, ja ceļojumā nepiesakās cits braucējs ar ko varētu dalīt divvietīgu numuriņu; 

• papildus vieta autobusā: 80 EUR. 

 

Valūtas kurss: 1 EUR = ~ 4.3PLN (Polijas zloti) vai 1 PLN = ~ 0.24 EUR 

  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:  

• LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga 

ceļošanai; 

• vai LR pilsoņa ID karte (identifikācijas karte). 

 

Ceļojuma pasūtīšana, maksāšanas kārtība: 

 Pieteikums ceļojumam, norādot precīzus braucēju datus (vārds, uzvārds, bērniem arī 

dzimšanas dati); 

 veikt 100 EUR personai rezervācijas maksu - avansa iemaksu;  

 otrā iemaksa 150 EUR personai jāveic līdz 15.05.2024.; 

 pilna ceļojuma apmaksa jāveic līdz 15.06.2024. 

 Savstarpēji rakstiski vienojoties, minētie ceļojuma samaksas noteikumi var būt arī citādi. 

 

 Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir  pieļaujami 

LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu 

ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.       

 

                                                     !Lai mums jauks ceļojums, kopā būt jauki! 

                 E.B. TŪRISMA  BIROJS, Limbaži, www.ebturisms.lv ;   ebturisms@inbox.lv 

                                    Grupas vadītāja Elvīra Bāliņā  Tel. +371 26 545 557 

 

 

http://www.ebturisms.lv/
mailto:ebturisms@inbox.lv

